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
zzgl. 2 TG-Stellplätze à EUR 25.000,–

_ �Wohnfläche ca. 245 m²
_ �5 Zimmer, 2 Bäder + Gäste-WC, 3 Terrassen / Balkone
_ �eindrucksvoller Grundriss
_ �beeindruckende Raumhöhen
_ �eigener Liftzugang innerhalb der Wohnung
_ 360° Rundum-Blick

Licht und Raum schaffen ein Wohnumfeld der Extraklasse in einer ele-
ganten Mehrfamilienvilla in absolut ruhiger Bestlage von Alt-Solln.

Großzügige Räumlichkeiten verteilen sich auf einen repräsentativen 
Wohnbereich mit Lichtkuppel und Zugang auf die ca. 74 m² große 
Dachterrasse, eine Küche mit Speisekammer und dazugehörigem 
Balkon, drei als Schlafzimmer nutzbare Räume, zwei Bäder, sowie ein 
Gäste-WC und einen weiteren Balkon. 

Die Dachterrassenwohnung widersetzt sich jeglicher Norm und be-
sticht nicht nur mit der besonders weitläufigen Hauptterrasse, sondern 
bietet auch weitere Außenflächen in jede Himmelsrichtung.

Allein unter dem Dach. Traum-Terrassen im Grünen.
__ Solln

Interieur Vorschlag
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Objektnummer: S3435

EA-B, 32 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. Anlage 2017, EEK A

Kaufpreis: EUR 937.000,– 
inkl. TG-Einzelstellplatz EUR 39.000,–

_ �Wohnfläche ca. 87 m²
_ �3 Zimmer, 1 Bad + Gäste-WC, 1 Balkon
_ �bodentiefe Fenster in den Wohnbereichen
_ �Alu-Kunststofffenster mit 3-fach Wärmeschutzverglasung
_ �Fußbodenheizung
_ �großzügiges Kellerabteil

Das moderne Mehrfamilienhaus aus dem Jahr 2017 besticht durch 
seinen hochwertigen und eleganten Baustil.

Dies spiegelt sich in der lichtdurchfluteten 3-Zimmer-Wohnung wider, 
die sich im 1. Obergeschoss befindet und bequem mit dem Aufzug zu 
erreichen ist.

Die Wohnfläche erstreckt sich über ca. 87 m² und umfasst ein Schlaf-
zimmer, ein Kinderzimmer, einen geräumigen Wohn- / Essbereich mit 
einer modernen Einbauküche inklusive hochwertiger Elektrogeräte 
(Miele / Gaggenau), einen überdachten Balkon in Südwest-Ausrichtung 
sowie ein Badezimmer mit bodentiefer Dusche und einem Gäste-WC. 

Modernes Wohnen. Lichterfüllte 3-Zimmer-Wohnung.
__ Solln

Aus anderem Holz.
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Objektnummer: S3497

Denkmal, energieausweisbefreit

Kaufpreis auf Anfrage 

_ �Wohnfläche ca. 866 m², Wohn- / Nutzfläche ca. 1.604 m² 

_ �Grundstück ca. 7.500 m²

_ �14 Zimmer + Dachstudio, 7 Bäder + 3 Gäste-WCs 

_ mehrere Terrassen / Balkone 

_ en suite Bad in jedem Schlafzimmer

_ �moderner Wellness- und Fitnessbereich mit Indoor-Pool

_ Aufzug von UG 1 bis DG

_ Tiefgarage mit 4 Stellplätzen

_ �u.v.m.

Die denkmalgeschützte Villa wurde generalsaniert und über zwei 
Etagen großzügig erweitert. Historische Elemente wurden sorgfältig 
restauriert und mit moderner Ästhetik kombiniert.

Erstklassiges Handwerk trifft auf feinste Auswahl an Hölzern, Naturstei-
nen und raffinierten Einbauten. Beste Materialien verflechten sich zu 
einem Interieur der Spitzenklasse. Ein anspruchsvoll erbautes Anwesen 
mit klar gestalteter Linie bis ins Detail durchdacht.

Historisches Meisterwerk. Faszinierende Villa im eigenen Park.
__ Solln

Exposé anfordern
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Hoch oben im Dachgeschoss einer sehr gepflegten Fünffamilienvilla 
bietet die Wohnung stets einen wunderbaren Blick ins Grüne. Die 
Räumlichkeiten erstrecken sich über eine Wohnfläche von ca. 184 m² 
inklusive zwei durch einen Glassteg verbundene Galerien.

Der einladende Eingangsbereich führt direkt in den hellen Koch- / Ess-
bereich. Die stilvolle Küche mit Kochinsel und großzügigen Fenstern 
sowie der weitläufige Wohnbereich mit Kamin versprechen eine stets 
angenehme Wohlfühlatmosphäre. Auf selber Ebene befinden sich 
außerdem zwei Ankleiden, ein großzügiges Schlafzimmer, das elegante 
Badezimmer mit runder, freistehender Badewanne sowie ein separates 
WC.

Objektnummer: S3213

EA-V, 116,2 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. Anlage 2003, EEK D

Kaufpreis: EUR 2,355 Mio. 
zzgl. Stellplatz EUR 25.000,–

_ �Wohnfläche ca. 184 m²
_ �4 Zimmer + 2 Galerien, 1 Bad + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_ �hochwertige, maßangefertigte Schreinereinbauten
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